
Městský úřad Litomyšl 
odbor výstavby a územního plánování 

J.E.Purkyně 918, 570 20 Litomyšl 
tel. +420 461 653 333, fax +420 461 612 218, e-mail podatelna@litomysl.cz 

 

Sp.zn.: SZ MěÚ Litomyšl 25084/2013 Litomyšl, dne 7.7.2015 
Č.j.: MěÚ Litomyšl 18997/2015 
Vyřizuje: Jan Kopecký, tel. +420 461 653 346, e-mail : jan.kopecky@litomysl.cz 
 
 

 

ROZHODNUTÍ 
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Litomyšl, jako příslušný správní orgán vydal dne 
17.3.2015 rozhodnutí č.j. MěÚ Litomyšl 07415/2015, které se týká rozhodnutí o změně stavby před jejím 
dokončením: 

Modernizace silnice III/3596 Horní Újezd. 

 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost: 

 

I.  v uvedení pozemku parc. č. 1103 v katastrálním území Horní Újezd u Litomyšle na straně 1., a to tak, 
že text zřejmé nesprávnosti: 

"(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 96/1, 640/1, 642/1, 644/1, 644/4, 700/1, 703/1 v 
katastrálním území Desná u Litomyšle, st. p. 285, parc. č. 73/28, 73/29, 156/3, 1019/1, 1020, 
1023, 1041/1, 1053/1, 1053/2, 1053/4, 1054, 1084, 1090/2, 1103, 1104/1, 1110, 1111/5, 1111/6, 
1115/1, 1115/4, 1119/4, 1278/1, 1278/2, 1287/3, 1315/2, 1326/14, 1327/14 v katastrálním 
území Horní Újezd u Litomyšle" 

 

opravuje textem: 

 

"(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 96/1, 640/1, 642/1, 644/1, 644/4, 700/1, 703/1 v 
katastrálním území Desná u Litomyšle, st. p. 285, parc. č. 73/28, 73/29, 156/3, 1019/1, 1020, 
1023, 1041/1, 1053/1, 1053/2, 1053/4, 1054, 1084, 1090/2, 1104/1, 1110, 1111/5, 1111/6, 1115/1, 
1115/4, 1119/4, 1278/1, 1278/2, 1287/3, 1315/2, 1326/14, 1327/14 v katastrálním území Horní 
Újezd u Litomyšle" 

 

II. v okruhu osob s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům na straně 2. a 3. 
není uveden pozemek parc. č. 1103 v katastrálním území Horní Újezd u Litomyšle a to tak, že text 
zřejmé nesprávnosti: 

"Stavební úřad dále do okruhu účastníků společného řízení ve smyslu § 109 stavebního 
zákona zahrnul stavebníka (Pardubický kraj), vlastníka stavby, na níž má být provedena 
změna (Pardubický kraj),  vlastníka pozemku, na kterém má být stavba prováděna, protože 
jeho vlastnické právo k pozemku může být prováděním stavby přímo dotčeno (Pardubický 
kraj, Česká republika, Obec Horní Újezd, Pavel Renza, Jiří Sýkora, Václav Sýkora, 
František Pešek, Marie Pešková, Ing. Petr Tichý, Anna Tichá), vlastníka stavby na 
pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a toho, kdo má k tomuto pozemku nebo 
stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, protože jejich práva mohou být prováděním 
stavby přímo dotčeno (RWE GasNet, s.r.o., O2 Czech Republic a.s., VHOS, a. s., ČEZ 
Distribuce, a. s.), vlastníka sousedního pozemku nebo stavby na něm, protože jeho 



Č.j. MěÚ Litomyšl 18997/2015 str. 2 
 

vlastnické právo může být prováděním stavby přímo dotčeno (RWE GasNet, s.r.o., O2 
Czech Republic a.s., VHOS, a. s., ČEZ Distribuce, a. s., Obec Desná, Obec Horní Újezd, 
osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 1/1, 7/2, 10, 
14, 15/1, 19, 20, 22/1, 24/2, 27, 32, 37, 56, 58, 87, 90, 100, 121, 123, 130, 132, 135, 140, 182, 
parc. č. 1/2, 1/3, 2/1, 2/5, 4, 20/1, 74, 75/2, 75/6, 75/7, 75/8, 75/9, 75/11, 75/12, 93, 94, 96/2, 97, 
99, 101, 105/1, 105/2, 105/3, 105/4, 106, 107/1, 107/2, 107/3, 111, 112, 114, 115/1, 115/3, 115/4, 
115/5, 115/7, 115/8, 123/1, 123/3, 123/4, 123/5, 160, 161/1, 161/2, 162, 163/2, 164, 167/2, 167/4, 
169/3, 171, 173, 174, 176, 181/1, 183, 187/2, 194/1, 201, 204, 205/2, 206/2, 208/3, 208/5, 211/5, 
212/2, 212/3, 214, 221, 222, 223, 227/1, 227/3, 228, 229/1, 232, 235, 236/2, 236/3, 239, 240, 241, 
243, 245/1, 245/2, 246, 247, 248, 249, 251, 254/3, 254/4, 256/1, 256/4, 257, 259, 260/1, 260/3, 
595/3, 600/2, 601, 604/1, 604/2, 606, 607, 620, 621, 622, 627, 639/2, 640/2, 641/1, 641/2, 642/2, 
643, 644/2, 644/3, 646/1, 646/2, 646/3, 656/1, 658, 700/2, 702/1, 702/2, 703/2, 704, 709, 710, 
782, 817, 852 v katastrálním území Desná u Litomyšle, st. p. 6, 111, 116, 121, 126/1, 168/2, 
272, 291, 366, parc. č. 73/5, 73/6, 73/7, 73/8, 73/9, 73/10, 73/23, 73/26, 73/27, 75, 76/2, 77/3, 
77/4, 77/8, 77/9, 77/10, 77/12, 78, 80, 81/2, 81/3, 83/1, 83/4, 84/2, 85/1, 85/2, 85/6, 85/7, 87, 
142/1, 143, 144/1, 144/2, 144/3, 144/4, 154/1, 154/2, 156/2, 157/2, 158, 159/1, 161/1, 161/2, 
180/1, 181, 196/1, 196/2, 197, 198, 202, 203/1, 204/3, 204/10, 204/13, 264/1, 264/2, 498, 501/1, 
501/2, 505/3, 505/6, 506/1, 506/2, 509/4, 509/6, 612/1, 617/1, 617/3, 618/1, 618/3, 629, 631/1, 
631/2, 633/1, 633/3, 634/1, 634/2, 695, 696/1, 696/2, 696/3, 696/4, 696/5, 696/6, 696/7, 696/9, 
696/12, 697/2, 702/8, 702/11, 702/41, 711/2, 984, 985, 987/1, 987/2, 987/3, 1011/1, 1011/2, 
1017/2, 1017/4, 1019/2, 1019/4, 1025/1, 1028/1, 1028/4, 1035, 1038, 1039/2, 1039/3, 1040/2, 
1041/2, 1042/1, 1042/2, 1046/1, 1052/7, 1053/3, 1086, 1088/1, 1088/3, 1091/1, 1091/2, 1091/3, 
1094/2, 1094/3, 1094/4, 1094/7, 1097/1, 1100/4, 1100/5, 1102, 1106/1, 1111/4, 1111/14, 1115/2, 
1119/1, 1119/2, 1119/3, 1120, 1160, 1194/1, 1194/2, 1200/1, 1200/2, 1200/7, 1231, 1239/4, 1279, 
1283, 1285/1, 1285/2, 1286/1, 1286/2, 1287/1, 1288, 1315/1, 1316, 1318, 1321/1, 1321/2, 1323/1, 
1325/5, 1326/15, 1326/16, 1326/21, 1327/3, 1327/4, 1327/10, 1327/13, 1327/16, 1369/2, 1369/36, 
1369/37, 1369/38, 1369/39, 1369/40, 1369/41, 1369/42, 1369/43, 1369/45, 1369/47, 1375, 1378, 
1385, 1389, 1395 v katastrálním území Horní Újezd u Litomyšle, parc. č. 235/5 v 
katastrálním území Mladočov, parc. č. 352/1, 353, 2097 v katastrálním území Poříčí u 
Litomyšle), toho, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, 
může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno (RWE GasNet, s.r.o., O2 Czech 
Republic a.s., VHOS, a. s., ČEZ Distribuce, a. s.).  

Stanoviska sdělili: Krajská hygienická stanice Pardubického kraje. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1/1, 7/2, 10, 14, 15/1, 19, 20, 22/1, 24/2, 27, 32, 37, 56, 58, 87, 90, 100, 121, 123, 130, 132, 
135, 140, 182, parc. č. 1/2, 1/3, 2/1, 2/5, 4, 20/1, 74, 75/2, 75/6, 75/7, 75/8, 75/9, 75/11, 75/12, 
93, 94, 96/2, 97, 99, 101, 105/1, 105/2, 105/3, 105/4, 106, 107/1, 107/2, 107/3, 111, 112, 114, 
115/1, 115/3, 115/4, 115/5, 115/7, 115/8, 123/1, 123/3, 123/4, 123/5, 160, 161/1, 161/2, 162, 
163/2, 164, 167/2, 167/4, 169/3, 171, 173, 174, 176, 181/1, 183, 187/2, 194/1, 201, 204, 205/2, 
206/2, 208/3, 208/5, 211/5, 212/2, 212/3, 214, 221, 222, 223, 227/1, 227/3, 228, 229/1, 232, 235, 
236/2, 236/3, 239, 240, 241, 243, 245/1, 245/2, 246, 247, 248, 249, 251, 254/3, 254/4, 256/1, 
256/4, 257, 259, 260/1, 260/3, 595/3, 600/2, 601, 604/1, 604/2, 606, 607, 620, 621, 622, 627, 
639/2, 640/2, 641/1, 641/2, 642/2, 643, 644/2, 644/3, 646/1, 646/2, 646/3, 656/1, 658, 700/2, 
702/1, 702/2, 703/2, 704, 709, 710, 782, 817, 852 v katastrálním území Desná u Litomyšle, st. 
p. 6, 111, 116, 121, 126/1, 168/2, 272, 291, 366, parc. č. 73/5, 73/6, 73/7, 73/8, 73/9, 73/10, 
73/23, 73/26, 73/27, 75, 76/2, 77/3, 77/4, 77/8, 77/9, 77/10, 77/12, 78, 80, 81/2, 81/3, 83/1, 83/4, 
84/2, 85/1, 85/2, 85/6, 85/7, 87, 142/1, 143, 144/1, 144/2, 144/3, 144/4, 154/1, 154/2, 156/2, 
157/2, 158, 159/1, 161/1, 161/2, 180/1, 181, 196/1, 196/2, 197, 198, 202, 203/1, 204/3, 204/10, 
204/13, 264/1, 264/2, 498, 501/1, 501/2, 505/3, 505/6, 506/1, 506/2, 509/4, 509/6, 612/1, 617/1, 
617/3, 618/1, 618/3, 629, 631/1, 631/2, 633/1, 633/3, 634/1, 634/2, 695, 696/1, 696/2, 696/3, 
696/4, 696/5, 696/6, 696/7, 696/9, 696/12, 697/2, 702/8, 702/11, 702/41, 711/2, 984, 985, 987/1, 
987/2, 987/3, 1011/1, 1011/2, 1017/2, 1017/4, 1019/2, 1019/4, 1025/1, 1028/1, 1028/4, 1035, 
1038, 1039/2, 1039/3, 1040/2, 1041/2, 1042/1, 1042/2, 1046/1, 1052/7, 1053/3, 1086, 1088/1, 



Č.j. MěÚ Litomyšl 18997/2015 str. 3 
 

1088/3, 1091/1, 1091/2, 1091/3, 1094/2, 1094/3, 1094/4, 1094/7, 1097/1, 1100/4, 1100/5, 1102, 
1106/1, 1111/4, 1111/14, 1115/2, 1119/1, 1119/2, 1119/3, 1120, 1160, 1194/1, 1194/2, 1200/1, 
1200/2, 1200/7, 1231, 1239/4, 1279, 1283, 1285/1, 1285/2, 1286/1, 1286/2, 1287/1, 1288, 1315/1, 
1316, 1318, 1321/1, 1321/2, 1323/1, 1325/5, 1326/15, 1326/16, 1326/21, 1327/3, 1327/4, 
1327/10, 1327/13, 1327/16, 1369/2, 1369/36, 1369/37, 1369/38, 1369/39, 1369/40, 1369/41, 
1369/42, 1369/43, 1369/45, 1369/47, 1375, 1378, 1385, 1389, 1395 v katastrálním území Horní 
Újezd u Litomyšle, parc. č. 235/5 v katastrálním území Mladočov, parc. č. 352/1, 353, 2097 v 
katastrálním území Poříčí u Litomyšle " 

 

opravuje textem: 

 

 "Stavební úřad dále do okruhu účastníků společného řízení ve smyslu § 109 stavebního 
zákona zahrnul stavebníka (Pardubický kraj), vlastníka stavby, na níž má být provedena 
změna (Pardubický kraj),  vlastníka pozemku, na kterém má být stavba prováděna, protože 
jeho vlastnické právo k pozemku může být prováděním stavby přímo dotčeno (Pardubický 
kraj, Česká republika, Obec Horní Újezd, Pavel Renza, Jiří Sýkora, Václav Sýkora, 
František Pešek, Marie Pešková, Ing. Petr Tichý, Anna Tichá), vlastníka stavby na 
pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a toho, kdo má k tomuto pozemku nebo 
stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, protože jejich práva mohou být prováděním 
stavby přímo dotčeno (RWE GasNet, s.r.o., O2 Czech Republic a.s., VHOS, a. s., ČEZ 
Distribuce, a. s.), vlastníka sousedního pozemku nebo stavby na něm, protože jeho 
vlastnické právo může být prováděním stavby přímo dotčeno (RWE GasNet, s.r.o., O2 
Czech Republic a.s., VHOS, a. s., ČEZ Distribuce, a. s., Obec Desná, Obec Horní Újezd, 
osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 1/1, 7/2, 10, 
14, 15/1, 19, 20, 22/1, 24/2, 27, 32, 37, 56, 58, 87, 90, 100, 121, 123, 130, 132, 135, 140, 182, 
parc. č. 1/2, 1/3, 2/1, 2/5, 4, 20/1, 74, 75/2, 75/6, 75/7, 75/8, 75/9, 75/11, 75/12, 93, 94, 96/2, 97, 
99, 101, 105/1, 105/2, 105/3, 105/4, 106, 107/1, 107/2, 107/3, 111, 112, 114, 115/1, 115/3, 115/4, 
115/5, 115/7, 115/8, 123/1, 123/3, 123/4, 123/5, 160, 161/1, 161/2, 162, 163/2, 164, 167/2, 167/4, 
169/3, 171, 173, 174, 176, 181/1, 183, 187/2, 194/1, 201, 204, 205/2, 206/2, 208/3, 208/5, 211/5, 
212/2, 212/3, 214, 221, 222, 223, 227/1, 227/3, 228, 229/1, 232, 235, 236/2, 236/3, 239, 240, 241, 
243, 245/1, 245/2, 246, 247, 248, 249, 251, 254/3, 254/4, 256/1, 256/4, 257, 259, 260/1, 260/3, 
595/3, 600/2, 601, 604/1, 604/2, 606, 607, 620, 621, 622, 627, 639/2, 640/2, 641/1, 641/2, 642/2, 
643, 644/2, 644/3, 646/1, 646/2, 646/3, 656/1, 658, 700/2, 702/1, 702/2, 703/2, 704, 709, 710, 
782, 817, 852 v katastrálním území Desná u Litomyšle, st. p. 6, 111, 116, 121, 126/1, 168/2, 
272, 291, 366, parc. č. 73/5, 73/6, 73/7, 73/8, 73/9, 73/10, 73/23, 73/26, 73/27, 75, 76/2, 77/3, 
77/4, 77/8, 77/9, 77/10, 77/12, 78, 80, 81/2, 81/3, 83/1, 83/4, 84/2, 85/1, 85/2, 85/6, 85/7, 87, 
142/1, 143, 144/1, 144/2, 144/3, 144/4, 154/1, 154/2, 156/2, 157/2, 158, 159/1, 161/1, 161/2, 
180/1, 181, 196/1, 196/2, 197, 198, 202, 203/1, 204/3, 204/10, 204/13, 264/1, 264/2, 498, 501/1, 
501/2, 505/3, 505/6, 506/1, 506/2, 509/4, 509/6, 612/1, 617/1, 617/3, 618/1, 618/3, 629, 631/1, 
631/2, 633/1, 633/3, 634/1, 634/2, 695, 696/1, 696/2, 696/3, 696/4, 696/5, 696/6, 696/7, 696/9, 
696/12, 697/2, 702/8, 702/11, 702/41, 711/2, 984, 985, 987/1, 987/2, 987/3, 1011/1, 1011/2, 
1017/2, 1017/4, 1019/2, 1019/4, 1025/1, 1028/1, 1028/4, 1035, 1038, 1039/2, 1039/3, 1040/2, 
1041/2, 1042/1, 1042/2, 1046/1, 1052/7, 1053/3, 1086, 1088/1, 1088/3, 1091/1, 1091/2, 1091/3, 
1094/2, 1094/3, 1094/4, 1094/7, 1097/1, 1100/4, 1100/5, 1102, 1103, 1106/1, 1111/4, 1111/14, 
1115/2, 1119/1, 1119/2, 1119/3, 1120, 1160, 1194/1, 1194/2, 1200/1, 1200/2, 1200/7, 1231, 
1239/4, 1279, 1283, 1285/1, 1285/2, 1286/1, 1286/2, 1287/1, 1288, 1315/1, 1316, 1318, 1321/1, 
1321/2, 1323/1, 1325/5, 1326/15, 1326/16, 1326/21, 1327/3, 1327/4, 1327/10, 1327/13, 1327/16, 
1369/2, 1369/36, 1369/37, 1369/38, 1369/39, 1369/40, 1369/41, 1369/42, 1369/43, 1369/45, 
1369/47, 1375, 1378, 1385, 1389, 1395 v katastrálním území Horní Újezd u Litomyšle, parc. 
č. 235/5 v katastrálním území Mladočov, parc. č. 352/1, 353, 2097 v katastrálním území 
Poříčí u Litomyšle), toho, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému 
břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno (RWE GasNet, s.r.o., 
O2 Czech Republic a.s., VHOS, a. s., ČEZ Distribuce, a. s.).  

Stanoviska sdělili: Krajská hygienická stanice Pardubického kraje. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 



Č.j. MěÚ Litomyšl 18997/2015 str. 4 
 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1/1, 7/2, 10, 14, 15/1, 19, 20, 22/1, 24/2, 27, 32, 37, 56, 58, 87, 90, 100, 121, 123, 130, 132, 
135, 140, 182, parc. č. 1/2, 1/3, 2/1, 2/5, 4, 20/1, 74, 75/2, 75/6, 75/7, 75/8, 75/9, 75/11, 75/12, 
93, 94, 96/2, 97, 99, 101, 105/1, 105/2, 105/3, 105/4, 106, 107/1, 107/2, 107/3, 111, 112, 114, 
115/1, 115/3, 115/4, 115/5, 115/7, 115/8, 123/1, 123/3, 123/4, 123/5, 160, 161/1, 161/2, 162, 
163/2, 164, 167/2, 167/4, 169/3, 171, 173, 174, 176, 181/1, 183, 187/2, 194/1, 201, 204, 205/2, 
206/2, 208/3, 208/5, 211/5, 212/2, 212/3, 214, 221, 222, 223, 227/1, 227/3, 228, 229/1, 232, 235, 
236/2, 236/3, 239, 240, 241, 243, 245/1, 245/2, 246, 247, 248, 249, 251, 254/3, 254/4, 256/1, 
256/4, 257, 259, 260/1, 260/3, 595/3, 600/2, 601, 604/1, 604/2, 606, 607, 620, 621, 622, 627, 
639/2, 640/2, 641/1, 641/2, 642/2, 643, 644/2, 644/3, 646/1, 646/2, 646/3, 656/1, 658, 700/2, 
702/1, 702/2, 703/2, 704, 709, 710, 782, 817, 852 v katastrálním území Desná u Litomyšle, st. 
p. 6, 111, 116, 121, 126/1, 168/2, 272, 291, 366, parc. č. 73/5, 73/6, 73/7, 73/8, 73/9, 73/10, 
73/23, 73/26, 73/27, 75, 76/2, 77/3, 77/4, 77/8, 77/9, 77/10, 77/12, 78, 80, 81/2, 81/3, 83/1, 83/4, 
84/2, 85/1, 85/2, 85/6, 85/7, 87, 142/1, 143, 144/1, 144/2, 144/3, 144/4, 154/1, 154/2, 156/2, 
157/2, 158, 159/1, 161/1, 161/2, 180/1, 181, 196/1, 196/2, 197, 198, 202, 203/1, 204/3, 204/10, 
204/13, 264/1, 264/2, 498, 501/1, 501/2, 505/3, 505/6, 506/1, 506/2, 509/4, 509/6, 612/1, 617/1, 
617/3, 618/1, 618/3, 629, 631/1, 631/2, 633/1, 633/3, 634/1, 634/2, 695, 696/1, 696/2, 696/3, 
696/4, 696/5, 696/6, 696/7, 696/9, 696/12, 697/2, 702/8, 702/11, 702/41, 711/2, 984, 985, 987/1, 
987/2, 987/3, 1011/1, 1011/2, 1017/2, 1017/4, 1019/2, 1019/4, 1025/1, 1028/1, 1028/4, 1035, 
1038, 1039/2, 1039/3, 1040/2, 1041/2, 1042/1, 1042/2, 1046/1, 1052/7, 1053/3, 1086, 1088/1, 
1088/3, 1091/1, 1091/2, 1091/3, 1094/2, 1094/3, 1094/4, 1094/7, 1097/1, 1100/4, 1100/5, 1102, 
1103, 1106/1, 1111/4, 1111/14, 1115/2, 1119/1, 1119/2, 1119/3, 1120, 1160, 1194/1, 1194/2, 
1200/1, 1200/2, 1200/7, 1231, 1239/4, 1279, 1283, 1285/1, 1285/2, 1286/1, 1286/2, 1287/1, 1288, 
1315/1, 1316, 1318, 1321/1, 1321/2, 1323/1, 1325/5, 1326/15, 1326/16, 1326/21, 1327/3, 1327/4, 
1327/10, 1327/13, 1327/16, 1369/2, 1369/36, 1369/37, 1369/38, 1369/39, 1369/40, 1369/41, 
1369/42, 1369/43, 1369/45, 1369/47, 1375, 1378, 1385, 1389, 1395 v katastrálním území Horní 
Újezd u Litomyšle, parc. č. 235/5 v katastrálním území Mladočov, parc. č. 352/1, 353, 2097 v 
katastrálním území Poříčí u Litomyšle ". 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

 

Odůvodnění: 
Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán rozhodnutím 
zřejmou nesprávnost opravil. 

Na pozemku parc. č. 1103 v katastrálním území Horní Újezd u Litomyšle není umístěna stavba 
„Modernizace silnice III/3596 Horní Újezd“, jedná se pouze o sousední pozemek dotčený touto stavbou.  

Žadatel pozemek parc. č. 1103 v katastrálním území Horní Újezd u Litomyšle neuvedl mezi stavební 
pozemky, v oznámení pokračování řízení o změně stavby před dokončením č.j.: MěÚ Litomyšl 
00332/2015 ze dne 10.2.2015 nebyl uveden v seznamu pozemků na kterých je umístěna stavba 
„Modernizace silnice III/3596 Horní Újezd“ a tudíž neměl být uveden ani v rozhodnutí o změně stavby 
před dokončením č.j.: MěÚ Litomyšl 07415/2015 ze dne 17.3.2015. 

V okruhu účastníků s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům měl být uveden 
pozemek parc. č. 1103 v katastrálním území Horní Újezd u Litomyšle, jelikož se jedná o pozemek 
sousedící se stavbou „Modernizace silnice III/3596 Horní Újezd“. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

RWE GasNet, s.r.o., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., VHOS, a. s., ČEZ Distribuce, a. s., 
Povodí Labe, státní podnik, Odbor péče o vodní zdroje, Česká republika, Obec Desná, Obec Horní 
Újezd, Pavel Renza, Jiří Sýkora, Václav Sýkora, František Pešek, Marie Pešková, Ing. Petr Tichý, 
Anna Tichá  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1/1, 7/2, 10, 14, 15/1, 19, 20, 22/1, 24/2, 27, 32, 37, 56, 58, 87, 90, 100, 121, 123, 130, 
132, 135, 140, 182, parc. č. 1/2, 1/3, 2/1, 2/5, 4, 20/1, 74, 75/2, 75/6, 75/7, 75/8, 75/9, 75/11, 
75/12, 93, 94, 96/2, 97, 99, 101, 105/1, 105/2, 105/3, 105/4, 106, 107/1, 107/2, 107/3, 111, 112, 
114, 115/1, 115/3, 115/4, 115/5, 115/7, 115/8, 123/1, 123/3, 123/4, 123/5, 160, 161/1, 161/2, 



Č.j. MěÚ Litomyšl 18997/2015 str. 5 
 

162, 163/2, 164, 167/2, 167/4, 169/3, 171, 173, 174, 176, 181/1, 183, 187/2, 194/1, 201, 204, 
205/2, 206/2, 208/3, 208/5, 211/5, 212/2, 212/3, 214, 221, 222, 223, 227/1, 227/3, 228, 229/1, 
232, 235, 236/2, 236/3, 239, 240, 241, 243, 245/1, 245/2, 246, 247, 248, 249, 251, 254/3, 254/4, 
256/1, 256/4, 257, 259, 260/1, 260/3, 595/3, 600/2, 601, 604/1, 604/2, 606, 607, 620, 621, 622, 
627, 639/2, 640/2, 641/1, 641/2, 642/2, 643, 644/2, 644/3, 646/1, 646/2, 646/3, 656/1, 658, 
700/2, 702/1, 702/2, 703/2, 704, 709, 710, 782, 817, 852 v katastrálním území Desná u 
Litomyšle, st. p. 6, 111, 116, 121, 126/1, 168/2, 272, 291, 366, parc. č. 73/5, 73/6, 73/7, 73/8, 
73/9, 73/10, 73/23, 73/26, 73/27, 75, 76/2, 77/3, 77/4, 77/8, 77/9, 77/10, 77/12, 78, 80, 81/2, 
81/3, 83/1, 83/4, 84/2, 85/1, 85/2, 85/6, 85/7, 87, 142/1, 143, 144/1, 144/2, 144/3, 144/4, 154/1, 
154/2, 156/2, 157/2, 158, 159/1, 161/1, 161/2, 180/1, 181, 196/1, 196/2, 197, 198, 202, 203/1, 
204/3, 204/10, 204/13, 264/1, 264/2, 498, 501/1, 501/2, 505/3, 505/6, 506/1, 506/2, 509/4, 
509/6, 612/1, 617/1, 617/3, 618/1, 618/3, 629, 631/1, 631/2, 633/1, 633/3, 634/1, 634/2, 695, 
696/1, 696/2, 696/3, 696/4, 696/5, 696/6, 696/7, 696/9, 696/12, 697/2, 702/8, 702/11, 702/41, 
711/2, 984, 985, 987/1, 987/2, 987/3, 1011/1, 1011/2, 1017/2, 1017/4, 1019/2, 1019/4, 1025/1, 
1028/1, 1028/4, 1035, 1038, 1039/2, 1039/3, 1040/2, 1041/2, 1042/1, 1042/2, 1046/1, 1052/7, 
1053/3, 1086, 1088/1, 1088/3, 1091/1, 1091/2, 1091/3, 1094/2, 1094/3, 1094/4, 1094/7, 1097/1, 
1100/4, 1100/5, 1102, 1103, 1106/1, 1111/4, 1111/14, 1115/2, 1119/1, 1119/2, 1119/3, 1120, 
1160, 1194/1, 1194/2, 1200/1, 1200/2, 1200/7, 1231, 1239/4, 1279, 1283, 1285/1, 1285/2, 
1286/1, 1286/2, 1287/1, 1288, 1315/1, 1316, 1318, 1321/1, 1321/2, 1323/1, 1325/5, 1326/15, 
1326/16, 1326/21, 1327/3, 1327/4, 1327/10, 1327/13, 1327/16, 1369/2, 1369/36, 1369/37, 
1369/38, 1369/39, 1369/40, 1369/41, 1369/42, 1369/43, 1369/45, 1369/47, 1375, 1378, 1385, 
1389, 1395 v katastrálním území Horní Újezd u Litomyšle, parc. č. 235/5 v katastrálním území 
Mladočov, parc. č. 352/1, 353, 2097 v katastrálním území Poříčí u Litomyšle 

 

Poučení účastníků: 
Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 
může být přímo dotčen.  

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má 
odkladný účinek. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 
kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém 
rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává 
s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník 
dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na 
náklady účastníka. 
 
 
 
 
 
Ing. Josef Filipi v. r. 
vedoucí odboru výstavby 
a územního plánování 
 
Za správnost vyhotovení:   otisk úředního razítka 
  
  
  
Jan Kopecký 
referent oddělení 
stavebního úřadu 
  
 



Č.j. MěÚ Litomyšl 18997/2015 str. 6 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: .........................................   Sejmuto dne: ............................................ 
 
Písemnost byla dne ……………..…..…. zveřejněna na adrese:  

http://www.litomysl.cz/?id_str=1311054446716  
http://www.horniujezd.cz/ 
http://www.obecdesna.cz/9-obec-desna/ 
http://www.obecporici.cz/ 

 
 
 
Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení/sejmutí z úřední desky a zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (po sejmutí písemnosti prosíme o zaslání písemnosti zpět). 
 
Obdrží: 
navrhovatelé (doručenky) 
Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
  
ostatní účastníci (doručenky) 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 657 02  Brno 2 
 zastoupení pro: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 140 00  Praha 3-Žižkov 
VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 
 sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Povodí Labe, státní podnik, Odbor péče o vodní zdroje, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků- oblast povodí Labe, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
 zastoupení pro: Česká republika 
Obec Desná, IDDS: gika4ku 
 sídlo: Desná č.p. 100, 570 01  Litomyšl 
Obec Horní Újezd, IDDS: wkxa9pk 
 sídlo: Horní Újezd č.p. 1, 570 01  Litomyšl 
Pavel Renza, Desná č.p. 112, 570 01  Litomyšl 
Jiří Sýkora, J. Formánka č.p. 258, Zahájí, 570 01  Litomyšl 
Václav Sýkora, Desná č.p. 25, 570 01  Litomyšl 
František Pešek, Boháčova č.p. 290, Studánka, 530 03  Pardubice 3 
Marie Pešková, Boháčova č.p. 290, Studánka, 530 03  Pardubice 3 
Ing. Petr Tichý, Horní Újezd č.p. 9, 570 01  Litomyšl 
Anna Tichá, Horní Újezd č.p. 9, 570 01  Litomyšl 
 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům (veřejná vyhláška) 

st. p. 1/1, 7/2, 10, 14, 15/1, 19, 20, 22/1, 24/2, 27, 32, 37, 56, 58, 87, 90, 100, 121, 123, 130, 132, 135, 
140, 182, parc. č. 1/2, 1/3, 2/1, 2/5, 4, 20/1, 74, 75/2, 75/6, 75/7, 75/8, 75/9, 75/11, 75/12, 93, 94, 96/2, 
97, 99, 101, 105/1, 105/2, 105/3, 105/4, 106, 107/1, 107/2, 107/3, 111, 112, 114, 115/1, 115/3, 115/4, 
115/5, 115/7, 115/8, 123/1, 123/3, 123/4, 123/5, 160, 161/1, 161/2, 162, 163/2, 164, 167/2, 167/4, 169/3, 
171, 173, 174, 176, 181/1, 183, 187/2, 194/1, 201, 204, 205/2, 206/2, 208/3, 208/5, 211/5, 212/2, 212/3, 
214, 221, 222, 223, 227/1, 227/3, 228, 229/1, 232, 235, 236/2, 236/3, 239, 240, 241, 243, 245/1, 245/2, 
246, 247, 248, 249, 251, 254/3, 254/4, 256/1, 256/4, 257, 259, 260/1, 260/3, 595/3, 600/2, 601, 604/1, 
604/2, 606, 607, 620, 621, 622, 627, 639/2, 640/2, 641/1, 641/2, 642/2, 643, 644/2, 644/3, 646/1, 646/2, 
646/3, 656/1, 658, 700/2, 702/1, 702/2, 703/2, 704, 709, 710, 782, 817, 852 v katastrálním území Desná u 



Č.j. MěÚ Litomyšl 18997/2015 str. 7 
 
Litomyšle, st. p. 6, 111, 116, 121, 126/1, 168/2, 272, 291, 366, parc. č. 73/5, 73/6, 73/7, 73/8, 73/9, 73/10, 
73/23, 73/26, 73/27, 75, 76/2, 77/3, 77/4, 77/8, 77/9, 77/10, 77/12, 78, 80, 81/2, 81/3, 83/1, 83/4, 84/2, 
85/1, 85/2, 85/6, 85/7, 87, 142/1, 143, 144/1, 144/2, 144/3, 144/4, 154/1, 154/2, 156/2, 157/2, 158, 159/1, 
161/1, 161/2, 180/1, 181, 196/1, 196/2, 197, 198, 202, 203/1, 204/3, 204/10, 204/13, 264/1, 264/2, 498, 
501/1, 501/2, 505/3, 505/6, 506/1, 506/2, 509/4, 509/6, 612/1, 617/1, 617/3, 618/1, 618/3, 629, 631/1, 
631/2, 633/1, 633/3, 634/1, 634/2, 695, 696/1, 696/2, 696/3, 696/4, 696/5, 696/6, 696/7, 696/9, 696/12, 
697/2, 702/8, 702/11, 702/41, 711/2, 984, 985, 987/1, 987/2, 987/3, 1011/1, 1011/2, 1017/2, 1017/4, 
1019/2, 1019/4, 1025/1, 1028/1, 1028/4, 1035, 1038, 1039/2, 1039/3, 1040/2, 1041/2, 1042/1, 1042/2, 
1046/1, 1052/7, 1053/3, 1086, 1088/1, 1088/3, 1091/1, 1091/2, 1091/3, 1094/2, 1094/3, 1094/4, 1094/7, 
1097/1, 1100/4, 1100/5, 1102, 1103, 1106/1, 1111/4, 1111/14, 1115/2, 1119/1, 1119/2, 1119/3, 1120, 
1160, 1194/1, 1194/2, 1200/1, 1200/2, 1200/7, 1231, 1239/4, 1279, 1283, 1285/1, 1285/2, 1286/1, 
1286/2, 1287/1, 1288, 1315/1, 1316, 1318, 1321/1, 1321/2, 1323/1, 1325/5, 1326/15, 1326/16, 1326/21, 
1327/3, 1327/4, 1327/10, 1327/13, 1327/16, 1369/2, 1369/36, 1369/37, 1369/38, 1369/39, 1369/40, 
1369/41, 1369/42, 1369/43, 1369/45, 1369/47, 1375, 1378, 1385, 1389, 1395 v katastrálním území Horní 
Újezd u Litomyšle, parc. č. 235/5 v katastrálním území Mladočov, parc. č. 352/1, 353, 2097 v 
katastrálním území Poříčí u Litomyšle 
 
k vyvěšení na úřední desce 
Městský úřad Litomyšl, oddělení  majetkoprávní, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 20  Litomyšl-Město 
Obecní úřad Horní Újezd, IDDS: wkxa9pk 
 sídlo: Horní Újezd č.p. 1, 570 01  Litomyšl 
Obecní úřad Desná, IDDS: gika4ku 
 sídlo: Desná č.p. 100, 570 01  Litomyšl 
Obecní úřad Poříčí u Litomyšle, IDDS: 3spa48c 
 sídlo: Poříčí u Litomyšle č.p. 81, 570 01  Litomyšl 


		2015-07-08T14:58:55+0200
	Josef Filipi
	Každé zbytečné slovo je zbytečné.




